
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

 

 ПРИКАЗ   № 72 

18.02.2022                                                                                                     г. Миллерово 

 

О назначении руководителя (куратора, ответственного 

за функционирование и развитие) Центра «Точка роста»  

в МБОУ СОШ № 2 в 2022 году». 

 

На основании приказа МУ УО Миллеровского района № 29 от 20.01.2021 «О реализации 

мероприятия по созданию центров образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в Миллеровском районе» и в целях реализации мероприятий 

по созданию и функционированию центров естественно-научной и технологической 

направленности в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и развитие) 

Центра «Точка роста» в МБОУ СОШ № 2 заместителя директора А.Н. Бирюкову. 

2. Руководителю (куратору) Центра «Точка роста» Бирюковой А.Н.: 

- изучить нормативно-правовую базу по созданию и функционированию Центра и действовать 

в соответствии с комплексом мер по созданию и открытию Центра, а также Медиаплана по 

информационному сопровождению создания и функционирования Центра; 

- скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана мероприятий. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 2                                                        С.М. Собко. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


